
 

                                    Základní škola Kladno, Školská 322 

                                 Školská 322,  272 01  Kladno – Kročehlavy                         

                                                                                                                              9zs.kladno@centrum.cz                   312 685 020 

__________________________________________________________________________________________                                        
 

Žádost o přijetí dítěte do přípravné třídy 

 

1. Osobní údaje dítěte: 

Jméno a příjmení dítěte:  

Datum narození:  Rodné číslo:  

Místo narození:  Zdravotní pojišťovna:  

  Státní příslušnost:  

Bydliště žáka:  

 

2. Zákonní zástupci: 

Jméno a příjmení otce: 

Bydliště (není-li shodné s bydlištěm dítěte): 

Telefon: 

Jméno a příjmení matky: 

Bydliště (není-li shodné s bydlištěm dítěte): 

Telefon: 

 

3. Další údaje: 

Škola, ve které bylo dítě u zápisu (má odklad): 

 
 

 

Potvrzuji správnost zapsaných údajů a dávám svůj souhlas základní škole k tomu, aby zpracovávala a 

evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje mého dítěte ve  smyslu  všech ustanovení zákona č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění a Evropského nařízení ke GDPR. Dále dávám škole svůj 

souhlas k tomu, aby s mým dítětem mohl v rámci prevence rizikového chování pracovat  psycholog, 

speciální pedagog a další odborní pracovníci z oblasti psychologických služeb, sociálních a obdobných 

služeb. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy po dle zákona č. 561/2004 Sb., 

školského zákona  v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických vyšetření, 

provedení psychologických vyšetření, zveřejňování údajů a  fotografií mého dítěte v propagačním 

materiálech školy, včetně internetových stránek školy a pro jiné účely související  s běžných chodem školy. 

Souhlas poskytuji na celé období školní docházky mého dítěte na této škole a na zákonem  stanovenou 

dobu, po kterou se tato dokumentace na škole povinně archivuje. Poskytnuté osobní údaje správce 

zpracovává v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR).  Byl jsem 

poučen o právech podle zákona č. 101/2000 Sb. a Evropského nařízení ke GDPR. 

 
 

 

Datum:  Podpis:  
 

mailto:9zs.kladno@centrum.cz

